PARINTINS

PROM_CIZ - Promotoria de 
Justiça de Coari

24/07/2024 - 
DOMPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
COARI

PROM_CRR - Promotoria de 
Justiça de Carauari

19/04/2024 - 
DOMPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CARAUARI

Total de servidores cedidos para o MP: 182 (Cento e oitenta e dois)
Data da última atualização: 31/01/2026

FUNDAMENTO LEGAL: Resolução CNMP nº 86/2012, art. 5º, inciso III, alínea “d”.